Adaptateur 2 x 16A prises italiennes à deux passages, 1 x 16A prise
germano-italienne
SKU: ECELADA2BIIT1BIDE16
Adaptateur de prise italienne avec 2 x 2P+E 16A prises italiennes à deux voies et 1 x 2P+E 16A
prise italienne-allemande
Si vous avez besoin de connecter plusieurs appareils ménagers tels que l'aspirateur, la machine à laver, le fer à repasser à une seule
source d'alimentation, cet adaptateur est fait pour vous. Vous pouvez brancher 2 prises italiennes de 16A et une prise italo-
allemande de 16A : vous pourrez ainsi utiliser des appareils dotés de différents types de prises.
Caractéristiques :
Prise murale italienne
2 x 2P+E 16A prises italiennes à deux voies
1 x 2P+E 16A prise allemande-italienne
•
•
•
Adaptateur 2 x 16A prises italiennes à deux passages, 1 x 16A prise germano-italienne
SKU: ECELADA2BIIT1BIDE16
Données techniques
SKU: ECELADA2BIIT1BIDE16
Poids: 100 g
Courant de fonctionnement: 16 A
Nombre de prises: 3
EAN: 8018417325489
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: white
Type fiche: Italien
Connecteur 1: 16A Italian plug
Type prises: Italienne + Schuko
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 170 mm
Hauteur Pack: 125 mm
Poids Pack: 65 g
Largeur Inner: 140 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 580 mm
Hauteur Inner: 140 mm
Poids Inner: 415 g
Largeur Master: 380 mm
Qté Master: 96 Pz
Hauteur Master: 330 mm
Poids Master: 7460 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Adaptateur 2 x 16A prises italiennes à deux passages, 1 x 16A prise germano-italienne
	SKU: ECELADA2BIIT1BIDE16
	Adaptateur de prise italienne avec 2 x 2P+E 16A prises italiennes à deux voies et 1 x 2P+E 16A prise italienne-allemande
	Adaptateur 2 x 16A prises italiennes à deux passages, 1 x 16A prise germano-italienne